[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2013  №  435

Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета в 2013 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области на текущий ремонт в общеобразовательных учреждениях в целях обеспечения выполнения требований к санитарно-бытовым условиям и охране здоровья обучающихся, а также подготовки помещений для установки оборудования в рамках реализации комплекса мер по модернизации общего образования Смоленской области на 2013 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 3 статьи 9 областного закона «О межбюджетных отношениях в Смоленской области»

Администрация Смоленской области  постановляет:
Утвердить прилагаемое распределение предоставляемых из областного бюджета в 2013 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области на текущий ремонт в общеобразовательных учреждениях в целях обеспечения выполнения требований к санитарно-бытовым условиям и охране здоровья обучающихся, а также подготовки помещений для установки оборудования в рамках реализации комплекса мер по модернизации общего образования Смоленской области на 2013 год.

Губернатор

Смоленской области                                                                             А.В. Островский
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Смоленской области

от 28.05.2013    №  435

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых из областного бюджета в 2013 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов
Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области
на текущий ремонт в общеобразовательных учреждениях в целях
обеспечения выполнения требований к санитарно-бытовым условиям
и охране здоровья обучающихся, а также подготовки помещений для установки оборудования в рамках реализации комплекса мер по модернизации общего образования Смоленской области на 2013 год

	№ п/п
	Наименование муниципального района Смоленской области, городского округа Смоленской области
	Сумма

(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области
	1 500

	2.
	Муниципальное образование «Велижский район»
	500

	3.
	Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской области
	1 500

	4.
	Муниципальное образование «Глинковский район» Смоленской области
	500

	5.
	Муниципальное образование «Демидовский район» Смоленской области
	500

	6.
	Муниципальное образование «Дорогобужский район» Смоленской области
	1 500

	7.
	Муниципальное образование «Духовщинский район» Смоленской области
	1 000

	8.
	Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области
	500

	9.
	Муниципальное образование – Ершичский район Смоленской области
	500

	10.
	Муниципальное образование «Кардымовский район» Смоленской области
	500

	11.
	Муниципальное образование «Краснинский район» Смоленской области
	1 000

	12.
	Муниципальное образование «Монастырщинский район» Смоленской области
	500

	1
	2
	3

	13.
	Муниципальное образование «Новодугинский район» Смоленской области
	1 000

	14.
	Муниципальное образование «Починковский район» Смоленской области
	700

	15.
	Муниципальное образование «Рославльский район» Смоленской области
	2 000

	16.
	Муниципальное образование Руднянский район Смоленской области
	800

	17.
	Муниципальное образование «Сафоновский район» Смоленской области
	2 000

	18.
	Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской области
	1 000

	19.
	Муниципальное образование «Сычевский район» Смоленской области
	500

	20.
	Муниципальное образование «Тёмкинский район» Смоленской области
	1 000

	21.
	Муниципальное образование «Угранский район» Смоленской области
	500

	22.
	Муниципальное образование «Хиславичский район» Смоленской области
	500

	23.
	Муниципальное образование «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	900

	24.
	Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области
	600

	25.
	Муниципальное образование «Ярцевский район» Смоленской области
	1 500

	26.
	Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области
	2 000